THÔNG BÁO

Về việc bán đấu giá tài sản quyền sử dụng đất trên địa bàn huyện Ngọc

Hồi năm 2024 đợt 1 (25 lô) còn lại

               Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị cấp tỉnh(1);

- Các cơ quan, đơn vị cấp huyện(2).

Hiện nay, Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi đang giao Ban quản lý dự án

đầu tư xây dựng huyện phối hợp với đơn vị tổ chức đấu giá(3) thông báo bán

đấu giá quyền sử dụng đất đối với 25 thửa đất tại Thôn 6 và TDP6, thị trấn Plei

Kần, huyện Ngọc Hồi. Để thông tin bán đấu giá quyền sử dụng đất được phổ biến,

truyền tải rộng rãi hơn nữa tới các cá nhân có nhu cầu sử dụng đất, đấu giá quyền

sử dụng đất. Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi gửi thông tin liên quan đến các cơ

quan, đơn vị, đề nghị phối hợp thông báo cho cán bộ, công chức, viên chức, người

lao động và Nhân dân trên địa bàn biết thông tin về bán đấu giá quyền sử dụng đất

đối với 25 thửa đất tại Thôn 6 và TDP6, thị trấn Plei Kần huyện Ngọc Hồi, với các

nội dung cụ thể như sau:

1. Tên tài sản, số lượng tài sản đấu giá:

- Tên tài sản: Đấu giá quyền sử dụng đất ở tại đô thị.

- Số lượng: 25 lô đất/5.587,4 m2.

- Vị trí đất: TDP6 và Thôn 6, thị trấn Plei Kần, huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon

Tum.

2. Tổng giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 12.548.739.200 đồng. (Bằng

chữ: Mười hai tỷ, năm trăm bốn mươi tám triệu, bảy trăm ba mươi chín nghìn,hai

trăm đồng).

(Có phụ lục chi tiết, Sơ đồ và trích lục thửa đất kèm theo)

3. Thời gian, địa điểm:

1 Các cơ quan khối Đảng, Chính quyền, Mặt trận và các Đoàn thể tỉnh Kon Tum.

2 Các cơ quan khối Đảng, Chính quyền, Mặt trận và các Đoàn thể các huyện trên địa bàn tỉnh Kon Tum.
3 Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản - Sở Tư pháp tỉnh Kon Tum .

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND              Ngọc Hồi, ngày      tháng        năm 2024

3.1. Thời gian, địa điểm bán hồ sơ: Từ ngày thông báo đến 09 giờ ngày

08/11/2024 tại Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản – Sở Tư pháp tỉnh Kon Tum và

Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Ngọc Hồi.

3.2. Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá: Từ ngày

thông báo đến 10 giờ ngày 08/11/2024 tại Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản – Sở

Tư pháp tỉnh Kon Tum (số 211 Trần Hưng Đạo, P. Thống Nhất, Tp Kon Tum, tỉnh

Kon Tum).

4.3. Thời gian, địa điểm tổ chức đấu giá tài sản: Vào lúc 08 giờ 30 phút

ngày 11/11/2024 tại Hội trường chung Uỷ ban nhân dân huyện Ngọc Hồi (Thôn 6,

Plei Kần, Ngọc Hồi, Kon Tum).

Để biết thêm thông tin chi tiết, quý khách liên hệ trực tiếp Trung tâm dịch vụ

đấu giá tài sản – Sở Tư pháp tỉnh Kon Tum (số 211 Trần Hưng Đạo, phường

Thống Nhất, Tp Kon Tum, tỉnh Kon Tum) hoặc Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng

huyện Ngọc Hồi (số 990 Hùng Vương, thị trấn Plei Kần, Ngọc Hồi, Kon Tum).

Uỷ ban nhân dân huyện Ngọc Hồi thông báo để các cơ quan, đơn vị, các

tổ chức, cá nhân biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- UBND các huyện, thành phố;

- CVP, các PCVP HĐND&UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Cao Bảo Việt

		2024-10-22T14:52:06+0700

		2024-10-23T15:56:05+0700

		2024-10-23T16:25:44+0700

		2024-10-23T16:25:44+0700

		2024-10-23T16:25:44+0700

		2024-10-23T16:25:44+0700